D in.

interponatur inter obiectum,
 & potentiam aliquod corpus
 medium, impediens continui-
 tatem actionis. Ergo debet cō-
 currere per aliquod semen à se
 transmissum ad potentiam.
 Hoc autem semen est species
 intentionalis obiecti.

31. Hic concursus obiecti
 requiritur etiam respectu An-
 geli. Probatur, nam hic non
 continet intentionaliter perfe-
 ctionem in finitarum rerum, ad
 quas ipse extēdi potest cogno-
 scendo. Ergo & ipse indiget
 concausa obiectiua ipsum cō-
 plente ad cognoscendum; nec
 sufficit entitas Angeli quasi in
 ea res cognoscatur; nam tali
 entitati deest illa infinitudo
 virtutis, per quam concurrere
 possit ad cognitionem rerum.

om.

omnium ; sed hoc est solius es-
sentie diuinæ, omnia cōtinētis.
Indiget ergo Angelus cōcursu
obiectiuo, distincto à concursu
suæ entitatis, & sui intellectus.
Atqui hic non semper præberi
potest ab obiecto, tū quia aliter
Angelus nō posset cognoscere
nisi obiecta existentia; tū quia
sæpè obiectū distat. Non posse
autem agere indistans videtur
prædicatū commune cuilibet
causæ ; itaut Apostolus ex Dei
actione inferat eius præsentia; &
certè nō agere indistans est cō-
mune cuilibet agēti materiali.
Ut igitur Angelus possit cogno-
scere tū possibile, tū distantia
tā materialia, quā spiritualia,
debet dari in eius intellectu ali-
quod principium loco obiecti,
quod comprincipiū est species
obiecti. D 2 C A.